Tập trung chỉ đạo thực hiện tốt cuộc tổng điều tra dân số theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ. Công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân được quan tâm

chỉ đạo thực hiện; Tổ chức tốt các hoạt động văn hóa, văn nghệ mừng đảng, mừng

xuân phục vụ nhân dân trong dịp Tết nguyên đán mừng xuân Kỷ Hợi 2019; tổ chức

lễ công bố Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh và triển khai lắp đặt 12 bảng tên

đường và 01 công trình công cộng trên địa bàn thị trấn Vĩnh Thuận; tổ chức ra quân

ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2019 tại thị trấn Vĩnh Thuận, có trên

1.800 vận động viên tham gia.